
 

                                                                              

У К Р А Ї Н А  

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2017 року      № 1363 

 

 

Про надання повноважень службі 

у справах дітей виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради  

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                   

статтями 25, 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в      

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року    

№ 877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2017 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво/капітальний 

ремонт/реконструкцію малих групових будинків, будинків підтриманого 

проживання, будівництво/придбання житла для дитячих будинків сімейного 

типу, соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно-кошторисної                

документації», рішення Кіровоградської міської ради                                                                 

від 21 листопада 2017 року № 1184 «Про внесення змін до рішення 

Кіровоградської міської ради від 20 грудня 2016 року № 709 «Про міський 

бюджет на 2017 рік», рішення Кіровоградської міської ради від 27 листопада 

2017 року № 1240 «Про внесення змін до рішення Кіровоградської міської                

ради від 20 грудня 2016   № 709 «Про міський бюджет на 2017 рік», міська                  

рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Уповноважити службу у справах дітей виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради, в особі начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету Кіровоградської міської ради Тимоховської Тетяни 

Миколаївни на придбання у власність територіальної громади міста 

Кропивницького  об’єктів нерухомого майна для дитячих будинків сімейного 

типу: житлового будинку з господарсько-побутовими будівлями                               



вартістю 1454550,0 грн., та земельних ділянок вартістю 95500,0 грн., 

розташованих за адресою: с. Н*, м. Кропивницький, вул. Д*,  *, та                             

жилого будинку з надвірними будівлями вартістю 1602440,0 грн.,          

розташованого за адресою: м. Кропивницький, вул. Ч*, *.  

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є. 

 

 

 

Міський голова                   А. Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тимоховська 24 99 82  

 


